ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» сентября 2018 г. № 614-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 25 февраля 2016 г. № 109-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 февраля 2016 г. № 109-пп «Об общественном совете при министерстве

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 3.10 раздела 3 «Организация деятельности Совета»

Положения об общественном совете при министерстве строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацами третьим

и четвертым следующего содержания:

«В исключительных случаях по решению председателя Совета

допускается принятие решения путем персонального опроса членов Совета.

Такое решение оформляется протоколом, который подписывается всеми

членами Совета и утверждается председателем Совета.

Решение, принятое путем персонального опроса членов Совета,

считается принятым, если за него проголосовало не менее половины состава

Совета.»;

 - состав общественного совета при министерстве строительства,

2

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области,

утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   Врио губернатора

Магаданской области                   С. Носов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «07» сентября 2018 г. № 614-пп

«С О С Т А В

Общественного совета при министерстве строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области

Журавлев

Анатолий Иванович

начальник цеха по ремонту оборудования
МУП г. Магадана «Магадантеплосеть»,
заместитель председателя первичной
профсоюзной организации МУП г. Магадана
«Магадантеплосеть» (по согласованию)

Козлова

Светлана Валерьевна

инженер по охране труда Магаданского
областного государственного автономного
учреждения «Физкультурно-спортивный
комплекс «Колымский»

Липатова

Валентина Викторовна

заместитель начальника СИПТ филиала ФГУП
ВГТРК ГТРК «Магадан», член
Общероссийской общественной организации
«Союз журналистов России»
(по согласованию)

Монастырский

Владимир Матвеевич

председатель Магаданского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации «Союз пенсионеров России»,
член Общественной палаты Магаданской
области (по согласованию)

Омельяненко

Александр Владимирович

вице-президент Федерации спортивной
борьбы Магаданской области, член
Общественной палаты города Магадана
(по согласованию)

Соколовская

Вера Анатольевна

председатель Магаданской областной
организации профсоюза работников
жизнеобеспечения (по согласованию)

Фёдоров

Виктор Антонович

мастер по ремонту оборудования филиала
«Магаданская ТЭЦ» ПАО «Магаданэнерго»,
заместитель председателя общественной
областной организации «Электропрофосюз»
(по согласованию)

__________________